
Uchwała Nr XI/103/03 
z dnia 1 lipca 2003 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Spraw Rodziny. 

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) oraz § 27 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2002r. Nr 148, poz. 1816) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się następujących zmian w składzie osobowym Komisji Zdrowia, 
Polityki Społecznej i Spraw Rodziny zatwierdzonym uchwałą Nr III/23/02 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 9 grudnia 2002r.: 
1) wykreśla się w § 1 pkt 5 uchwały imię i nazwisko radnego Włodzimierza 
Jakubowskiego w wyniku złożonej rezygnacji, 
2) dopisuje się w § 1 pkt 5 uchwały imię i nazwisko radnego Bronisława 
Powierży. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
             Henryk Michałkiewicz 


